

Émetteur :

KLAUKE

France

Email: Sarah.Caytel@emerson.com

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

Rte de Napollon - Espace Citerama

13400 Aubagne

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
KL_HAPPYJOINT4 (Réf. produit fournisseur HAPPYJOINT4) - Happy Joint 4, pack de 2 pcs	5	4,65	23,25	20%
KL_EV-9KL (Réf. produit fournisseur EV-9KL) - EMBASE A VISSER Embase à visser pour collier de largeur maxi 9,0mm.	10	3,86	38,60	20%
KL_C-9-42KL (Réf. produit fournisseur C-9-42KL) - COLLIERS 9x183 PA12 NOIR Colliers noirs 9,0 x 183 mm, en Co-polyester, Ø maxi de serrage 45 mm.	10	4,86	48,60	20%
KL_110PH2IS (Réf. produit fournisseur KL110PH2IS) - TOURNEVIS CRUCIF. ISOLE PH2	1	5,15	5,15	20%
KL_110PH1IS (Réf. produit fournisseur KL110PH1IS) - TOURNEVIS CRUCIF. ISOLE PH1	1	3,75	3,75	20%
KL_10010040IS (Réf. produit fournisseur KL_KL10010040IS) - TOURNEVIS PLATS ISOLES 4,0X0,8	1	3,55	3,55	20%
KL_N°15 (Réf. produit fournisseur N°15) - OUTIL A DEGAINER JOKARI 0.2-4 Outil JOKARI pour dégainer le câble de diamètre 0,2mm à 4,0mm.	3	22,35	67,05	20%
KL_N°27 (Réf. produit fournisseur N°27) - COUTEAU JOKARI 8-28MM SANS LAM Outil JOKARI pour dégainer le câble de diamètre 8,0mm à 28,0mm	2	11,80	23,60	20%
KL_KL055205IS (Réf. produit fournisseur KL055205IS) - PINCE A BECS DEMI ROND COURBE Pince à becs demi ronds coudés isolée 1000 V avec coupe-fil dimension 205 mm	1	21,22	21,22	20%
KL_061180IS (Réf. produit fournisseur KL061180IS) - PINCE A DEGAINER, DENUDER ET COUPER	1	28,22	28,22	20%
KL_KL375 (Réf. produit fournisseur KL375) - JEU 9 CLES MALES TETE SPHERIQ. Set de 9 clés mâles coudées à tête sphérique rangés dans un étui plastique	1	17,22	17,22	20%
KL_K354 (Réf. produit fournisseur K354) - PRESSE DE SERTISSAGE MANUELLE Pince à sertir pour matrices interchangeables de 6 à 150 mm ²	1	258,40	258,40	20%
KL_HNF4150 (Réf. produit fournisseur HNF4150) - MATRICE POUR HK4 CUIVRE 150 ² Matrice "série 4" pour cosses et manchons tubulaires cuivre NFC 20-130 de 150mm ²	1	60,40	60,40	20%

Conditions de règlement : A réception

Total HT	599,01
Total TVA 20%	119,79
Total TTC	718,80
Déjà réglé	718,80
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/03/2019	718,80	Virement bancaire	